término de sus actividades, ni estará sometido a subordinación alguna, como tampoco estará regido
por reglas o condiciones de carácter laboral.

DÉCIMA: Las partes convienen en que por los servicros que otorgue "EL
PRESTADOR" le será cubierta por "LA INSTITUCiÓN", a título de honorarios, la cantidad de
$6,295.00 (son: seis mil doscientos noventa y cinco pesos 00/100 m.n.) brutos mensuales.

Los honorarios referidos serán cubiertos a "EL PRESTADOR" en las oficinas de "LA
INSTITUCiÓN" o en el lugar que este último libremente determine.

"LA INSTITUCiÓN" atendiendo la disponibilidad presupuestal, podrá otorgar en el
mes de junio a "EL PRESTADOR" hasta la cantidad de $6,295.00 (son: seis mil doscientos
noventa y cinco pesos 00/100 m.n.) brutos, derivado de la conclusión de los servicios otorgados,
la cual será proporcional al periodo de duración de los servicios prestados.

DÉCIMA PRIMERA: El pago de los honorarios por parte de "LA INSTITUCiÓN" y el
documento comprobatorio que con motivo de ello se expida, se entenderán como cumplimentación y